

BioBus®

seit 30 Jahren regionale Bio-Produkte bequem ins Haus!

jetzt leckere Nektarinen von bekannten Bio-Erzeugern genießen.



aktuell im Juli

gültig v. 02.-30.07.2018

www.biobus.de Tel. 06856-900 633 bestellung@martinshof.de
www.biobus.lu Tel. +352 268 71 11 DE 006 Ökokontrollstelle

Dorfbrie mit Ringelblumen

Art.Nr. 51031 Halbfester Schnittkäse in Blumenform, gekrönt mit leuchtend gelben Ringelblumen, mind.50% F.i.Tr.



2,29 €
100g



Gouda Oriental

Art.Nr. 51061 Mit Kurkuma, Cayenne-Pfeffer, schwarzem Kümmel, Knoblauch, Kumin & Zimt. Mind. 50% Fett i. Tr.



1,49 €
100g



Ribeaupierre au Chèvre

Art.Nr. 51255 Sahnig-mild, mit dem dezenten Geschmack der Ziegenmilch. Für anspruchsvolle Käsegenießer. Mind.50% F.i.Tr.



2,79 €
100g



Wildblumenkäse

Art.Nr. 51050 Halbfester Schnittkäse mit zarten Blüten, wie Erika und Kornblume verfeinert. Unvergleichlich mit 50 % Fett i. Tr.



2,49 €
100g



Zaziki

Art.Nr. 13070 Wie selbstgemacht. Mit Joghurt, Gurken und Gewürzen verfeinert.



2,19 €
1,25 €/100g



Weißer Thunfisch "Germon"

Art.Nr. 31080 Ethisch gefangen mit der Leine, traditionell verarbeitet in der ältesten Sardinenfabrik in Frankreich.



3,99 €
3,02 €/100g

Dinkelwaffeln

Art.Nr. 949 Saftig-weiche Waffeln aus hellem Dinkemehl und frischen Eiern. Ideal für unterwegs oder einen schnellen Imbiß.



1,39 €
0,84 €/100g



Wassereis "Cooler Lollies"

Art.Nr. 25008 5 verschiedene Fruchtsäfte zum Einfrieren und erfrischen.



1,99 €
0,20 €/St.



helle

Spaghetti

Art.Nr. 26027 im Sparpack! italienische Hartweizengrieß-Nudeln.



2,69 €
1kg



Dinkel-Spiralen

Art.Nr. 26110 aus demeter Vollkorn-Dinkel. Extra große Spiral-Nudeln



2,69 €
0,54 €/100g



Salsa Tomatensaucen

Art.Nr. 8066 Pronta - mit Gemüse
Art.Nr. 27009 Piccante - Gemüse



1,99 €
0,85 €/100g

Prosecco

Soraloc DOP

Art.Nr. 32043 fruchtig, prickelnder Italiener, der nun gut zur Jahreszeit paßt. Mit seiner feinerben Frucht paßt er als Apéritif und als Grundlage für sommerliche Cocktails..



6,99 €
9,32 €/1,0l

Apericena

Art.Nr. 32317

Bianco

Art.Nr. 32318

Rosato

leichte spanische Perlweine mit weniger Alkohol, aber viel Frucht und dezente Säure. Ideale Terrassenweine und Nachmittags-Apéritifs. Dazu ein paar Tapas...



4,79 €
6,39 €/1,0l

Kokoschips

Art.Nr. 24045



2,29 €
1,15 €/100g

Pinienkerne

Art.Nr. 24012



5,29 €
1,06 €/10g

Mangostücke

Art.Nr. 31043



2,69 €
0,73 €/100ml



**gefüllte Hähnchen-
brustfilets** Art.Nr.724

Unsere Bauernhähnchen stammen von Naturland-Bauern aus Norddeutschland. Das Fleisch ist überaus schmackhaft, bißfest und aus garantiert artgerechter und kontrolliert-ökologischer Tierhaltung. Eine Lieferbeziehung, die wir seit über 10 Jahren kennen und pflegen.

29,90 € kg



gefüllt mit Schafskäse,
Tomaten und Oliven



**Martinshof Blätterteighäppchen
"Petit Pâté"** Art.Nr.5405

mit würzigem Brät gefüllte Blätterteigtaschen. Frisch gebacken! kalt oder warm zu genießen.

10 St. **4,79 €**



Martinshof Rinderburger

Art.Nr.428 Magere Burger aus bestem Bioland-Rindfleisch. Werden direkt nach der Herstellung eingefroren. Bei Lieferung 2 Tage haltbar.

3,99 € 2x120g 1,66€/100g



Martinshof-Grillspießplatte

Art.Nr.1840 Sofort grillfertig! Einfach Folie entfernen und los gehts:

- 2 marinierte Schweinerücken-Spieße
- 2 gewürzte Lammspieße mit Oliven
- 2 Rinder-Grillspieße mit Paprika
- 2 Schweinefilet-Spieße mit Bacon und Cocktailtomaten

6 saftige Grillfackeln
zusammen **ca. 1,5kg** - für 6-8 Pers.

27,95 € kg



Martinshof Grillwurst

"Caprese" Art.Nr.141 Mit Mozzarella und Basilikum. 4 St. à 80g

1,59 € 100g



klassische Zutaten für Burger

Art.Nr.827

Art.Nr. 51202

Art.Nr. 30120



Art.Nr.27042

alles zu finden
im
biobus shop

**Martinshof Pikante Ziege
"Sommerkräuter"**

Art.Nr.336 Handgeschöpfter Ziegenfrischkäse, verfeinert mit sommerlichen Kräutern und "Gute Laune"-Blütenmischung obenauf. 2,39/100g

3,59 €
150g



**Martinshof Rinder-
schinken**

Art.Nr.9104 geräuchert und anschließend luftgetrocknet. Mit würzigem Wacholderaroma. 4,36€/100g

3,49 € 80g



2,5kg Spar-Paket "Juli" Art.Nr.301

- 4 Grillwürstchen "Caprese"
- 600g Schweinegulasch
- 3 klassische Schwenker
- 2 Rindersteaks
- 2 Hähnchenkeulen

statt 17,95€

15,99 €
/ kg

alles einzeln vakuum verpackt - direkt zum Einfrieren oder Aufbewahren im Kühlschrank (ca. 6- 14 Tage, je nach Sorte) **Paketpreis ca. 39,97€**